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Abate Marco marco.975@live.com Accademia Del Tiro Salernitana A.S.D. 

Bellucci Matteo matty.bellucci@gmail.com Asd Top Shooter Academy 

Bulgarelli Stefano stefanobulgarelli@gmail.com L'Aquila Shooting Academy A.S.D. 

Cafiero Ciro ciro.cafiero80@gmail.com Asd Top Shooter Academy 

Calandrelli Augusto augcal@libero.it Asd Korral 

Canonico Andrea andrea.canonico23@gmail.com A.S.D. Tiro A Segno Uboldo 

Ciotti Maurizio mauriziociotti76@gmail.com L'Aquila Shooting Academy A.S.D. 

Cresta Massimiliano cresta.massimiliano73@gmail.com Ass.Sportiva Dilett. T.A.V. C.T.S. 

De Gennaro Giuseppe giuseppe.degennaro@alice.it Asd Sanniti Shooters 

Fioramonti Roberto roberto.fioramonti@gmail.com 
Ass.Sportiva Dilett. T.A.V. C.T.S. 

Frisia Michele michele.frisia@gmail.com Grand Master Shooting Club A.S.D. 

Gosio Alfredo alfredo@alfredo.it Sport Shooting A.S.D. 

Iapadre Luigi luigiiapadre@gmail.com L'aquila Shooting Academy A.S.D. 

Lepore Mario Cristoforo mcl_hf@hotmail.it Associazione Umbra Dilett. Di Tiro Dinamico 

Lorusso Giuseppe Nicola giuseppelorusso@alice.it Asd Accademia Del Tiro Aviglianese 

Maggitti Jonata jonatalaura79@gmail.com A.T.D.S. Vado La Mola Asd 

Malangoone Paola paolamalangone@gmail.com Accademia Del Tiro Salernitana A.S.D. 

Mantello Alice alicemantello97@gmail.com Asd Accademia Di Tiro Italiana 

Masi Rocco mastr.40@gmail.com Asd Accademia Del Tiro Aviglianese 

Melinelli Augusto augustomelinelli@libero.it Asd Korral 

Menichini Giovanni g.menichini75@gmail.com Asd Sanniti Shooters 

Merendoni Claudio portaneola@gmail.com Associazione Sportiva Porta Neola 

Montone Vincenza enza_montone@live.it Accademia Del Tiro Salernitana A.S.D. 

Pattoia Maurizio maurizio.pattoia@gmail.com Associazione Umbra Dilett. Di Tiro Dinamico 

Poggi Ivan poggiivan@gmail.com Conrad Shooting Club A.S.D. 

Restivo Sergio sergix56@hotmail.it 
Hellfire Shooting Club Asd 

Robuschi Diego diego.robuschi.82@gmail.com Campo Di Tiro Pozzaglio Ed Uniti Asd 
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Russo Massimiliano russo.massimiliano.94@gmail.com A.T.D.S. Vado La Mola Asd 

Sestri Marco m.sestri@gmail.com Accademia Del Tiro Salernitana A.S.D. 

Tasciotti Edoardo Augusto Vincenzo augustotasciotti@gmial.com A.T.D.S. Vado La Mola Asd 

Toma Luigi toma.luigi@gdf.it Fury Shooters A.S.D 
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